
Uchwała Nr  933/11 
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim 

z dnia  24 listopada 2011 r.  
 

 
w sprawie zawarcia umowy zlecenia na wykonanie projektu strony internetowej  

Powiatu Stargardzkiego 
 

 
           Na  podstawie art. 32 ust. 1 i  ust.  2  pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.   
o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592;  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806;    
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157 
poz.1241; z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 
poz. 113, Nr 217 poz.1281) uchwala się,  co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się zawrzeć umowę zlecenia z Andrzejem Ościakiem na wykonanie 

projektu strony internetowej Powiatu Stargardzkiego. 

§ 2. Umowa, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Promocji 

Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Waldemar Gil   Starosta   ………………………………... 

Marek Stankiewicz  Wicestarosta   ……………………………….... 

Iwona Wiśniewska  Członek Zarządu  ……………………………........ 

Ireneusz Rogowski    Członek Zarządu  .................................................... 



 

Załącznik do uchwały Nr 933/11 
Zarządu Powiatu  
w Stargardzie Szczecińskim 
 z dnia 24 listopada 2011 r.  

UMOWA ZLECENIA NR 
zawarta na podstawie Uchwały Nr ….. Zarządu Powiatu  

w Stargardzie Szczecińskim z dnia …………..  
pomiędzy: 
Powiatem Stargardzkim, z siedzibą przy ul. Skarbowej 1, który reprezentują: 
1. Marek Stankiewicz – Wicestarosta, 
2. Mirosław Opęchowski – Dyrektor Wydziału Kultury i Promocji Powiatu 
zwanym dalej ZLECENIODAWCĄ,  
a 
Andrzejem Ościakiem 
adres zam.:73-110 Stargard Szczeciński, …………………… 
PESEL:  
NIP:  
zwanym dalej ZLECENIOBIORCĄ. 
 

§ 1 
 
Zleceniodawca zleca a Zleceniobiorca zobowiązuje się do wykonania: 

1) projektu strony internetowej Starostwa Powiatowego w Stargardzie 
Szczecińskim. 

2) zainstalowania i skonfigurowania systemu zarządzania treścią Joomla  
w najnowszej dostępnej na dzień podpisywania umowy wersji 
polskojęzycznej wraz z dodatkami:  

a) galeria z modułem strony głównej, 
b) kalendarz z modułem strony głównej, 
c) statystyki strony wraz z modułem strony głównej, 
d) rotator treści na stronie głównej, 
e) moduł konta Facebook, 
f) moduł Pogoda; 

3) zainstalowania (kodowanie, ostylowanie) zatwierdzonego projektu 
strony w systemie Joomla o którym mowa w pkt 2 niniejszego 
paragrafu. 

4) kopiowania treści oraz grafik 1pomiędzy bazami danych obecnej wersji 
systemu Joomla 1.0.x do najnowszej dostępnej na dzień podpisywania 
umowy wersji polskojęzycznej . 

5) wstępnej konfiguracji strony (np. ułożenia pozycji w menu zgodnie  
z przekazanym układem) 

 
§ 2 

 
Zleceniobiorca oświadcza, że świadczenie usług wykonywał będzie osobiście. 

 
                                                
1 Ze względu na nieobsługiwane znaczniki w późniejszych wersjach CMS Joomla część grafik zawarta 
obecnie w artykułach może się nie wyświetlać. Podobna sytuacja może mieć miejsce w przypadku 
zastosowania pluginów, komponentów oraz modułów nie mających wersji dla najnowszej Joomli. 



 
 
 
 

§ 3 
 

1. Do sporządzenia strony internetowej, o której mowa w §1 Zleceniodawca 
wyda Zleceniobiorcy, na jego żądanie wszelkie niezbędne materiały, które 
zamierza umieścić na swojej stronie www, w tym w szczególności fotografie, 
które mogą być wykorzystane przy projekcie graficznym strony. 

2. Zleceniobiorca zobowiązuje się, po zakończeniu zlecenia rozliczyć  
z otrzymanych materiałów oraz zwrócić te, których nie zużył do wykonania 
strony. 

 
§ 4 

 
1. Zleceniobiorca przedstawi Zleceniodawcy projekt strony internetowej  

w terminie 14 dni od dnia podpisania niniejszej umowy. Projekt strony 
internetowej zawiera oprawę graficzną będącą statycznym odzwierciedleniem 
układu poszczególnych elementów na stronie i zostanie przekazany w formie 
zamkniętego pliku graficznego (np. jpg, png). 

2. Zleceniodawca ma 3 dni robocze na zgłoszenie ewentualnych uwag odnośnie 
projektu, o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu. Jeżeli Zleceniodawa 
nie zgłosi żadnych uwag przyjmuje się, że projekt zaakceptował.  

3. Ilość poprawek projektu uzgadniana jest indywidualnie i ma wpływ na 
ostateczny termin realizacji zlecenia. 

 
 

§ 5 
 

1. Zleceniobiorca wykona stronę internetową w terminie 24 dni od daty 
zaakceptowania projektu, z zastrzeżeniem §4 ust. 3.  

2. Zleceniobiorca nie ponosi odpowiedzialności za wszelkie opóźnienia  
w realizacji zlecenia leżące po stronie Zleceniodawcy. 

3. Strona internetowa zostanie wykonana z wykorzystaniem oprogramowania do 
zarządzania treścią CMS Joomla w najnowszej dostępnej na dzień 
podpisywania umowy wersji polskojęzycznej. 

4. W celu instalacji i konfiguracja CMS Joomla Zleceniobiorca przekaże 
Zleceniodawcy dane do serwera FTP (adres, login, hasło) oraz do baz 
danych2 (host, nazwa bazy, nazwa użytkownika, hasło) lub dane do panelu 
zarządzania hostingiem (login, hasło). 

5. Wydanie przedmiotu zlecenia na nośniku elektronicznym nastąpi w siedzibie 
Zleceniodawcy. Wraz z wydaniem przedmiotu zlecenia, Zleceniobiorca 
przekaże Zleceniodawcy wszelkie niezbędne do jego obsługi, modernizacji 
oraz administracji loginy i hasła .  

 
§ 6 

 

                                                
2 Na potrzeby realizacji zlecenie potrzebne będą co najmniej 3 bazy danych  



1. Zleceniobiorcy za wykonanie zlecenia przysługuje wynagrodzenie  
w wysokości  ………………………………… 

2. Zleceniodawca zobowiązuje się dokonać płatności jednorazowo w terminie 14 
dni od daty wpływu rachunku do Urzędu przelewem na rachunek bankowy 
wskazany przez Zleceniobiorcę. 

3. W przypadku nie dotrzymania terminu płatności Zleceniobiorca ma prawo 
naliczania odsetek ustawowych. 
 

 
§ 7 

 
W przypadku zawinionego przez Zleceniobiorcę nie wywiązania się z zobowiązań lub 
nienależytego wykonania niniejszej umowy, Zleceniodawca ma prawo zmniejszyć 
wynagrodzenie lub odstąpić od umowy bez odszkodowania.  

 
§ 8 

 
Zleceniobiorca oświadcza, że nie jest / jest zatrudniony w ……………………………… 
na umowę o pracę, a miesięczne wynagrodzenie nie jest / jest niższe od najniższego 
wynagrodzenia w gospodarce narodowej i nie wnosi / wnosi o dobrowolne 
ubezpieczenie społeczne. 
 

§ 9 
 

1. Z chwilą odebrania przedmiotu zlecenia przez Zleceniodawcę bez zastrzeżeń, 
następuje automatycznie przeniesienie na niego autorskich praw majątkowych 
do strony internetowej. 

2. Przeniesienie majątkowych praw autorskich następuje nieodpłatnie. 
 
 

§ 10 
 

1. Zleceniobiorcy przysługuje prawo do zamieszczenia na stronie internetowej  
o której mowa w §1 (w stopce) logo, nazwy (nazwa, imię i nazwisko) oraz linku 
prowadzącego do jego strony internetowej. 

2. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem 
nieważności.  

3. Strony nie mogą powoływać się na ustalenia pozaumowne. 
4. W sprawach nie objętych niniejszą umową mają zastosowanie odpowiednie 

przepisy Kodeksu Cywilnego. 
5. Niniejszą umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, 

jeden dla Zleceniobiorcy i dwa dla Zleceniodawcy. 
 
 
 

ZLECENIODAWCA       ZLECENIOBIORCA 
 
 

 


